PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 22 tháng 1 năm 2020

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 2 NĂM 2020

Nhiệm vụ trọng tâm.

1. Kiểm tra nề nếp trước và sau tết nguyên đán Canh Tý.

2. Thăm và tặng quà cựu CBQL, GV. Tặng quà Tết cho học sinh nghèo.

3. Kiểm tra chuyên môn theo kế hoạch, dự giờ và kiểm tra đột xuất 2-3 đ/c.

4. Lên lớp ĐMPP dạy học, dạy học theo chủ đề theo KH.

5. Tăng cường kiểm tra, bồi dưỡng các đội tuyển tham gia thi HSG cấp Tỉnh năm

học 2019 -2020.

6. SHCM trên trường học kết nối theo quy định.

7. Học sinh  các lớp kí cam kết không vi phạm các quy định theo Kế hoạch của Phòng

GD&ĐT về việc tuyên truyền Nghị định 36/2009 QĐ-TTg của Thủ tướng chính phủ về

cấm sản xuất, nhập khẩu, tàng chữ, vận chuyển, buôn bán, đốt, thả đèn trời, đảm bảo

trật tự ATGT, phòng cháy chữa cháy.

8. Kiểm tra nội vụ trước và sau Tết nguyên đán.

9. Xây dựng chuyên đề  STEM cấp trường “ Thiết kế bộ dụng cụ lọc nước gia đình”

10.Triển khai các công tác khác theo chỉ đạo các cấp.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Tổ CM (để thực hiện);

- Lưu: VT, CM

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		2020-05-04T10:09:47+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-04T10:09:58+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!